• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На момент укладання додаткової угоди кошторисні
зобов’язання збільшуються на 16092,52 грн.
(шістнадцять тисяч дев’яносто дві гривні 52
копійки) і складають 266 092,52 грн. ( двісті
шістдесят шість тисяч дев’яносто дві гривні 52
копійки) без ПДВ. Зазначена зміна не призводить
до збільшення загальної суми укладеного договору
зазначеної у п.3.1. розділу 3 даного Договору, а
саме 469 209,00 грн. ( чотириста шістдесят дев’ять
тисяч двісті дев’ять гривень 00 копійок) без ПДВ.
Подальше взяття кошторисних призначень буде
здійснюватися в залежності від фактичного
фінансування.
Всі інші умови Договору залишаються без змін.